PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR
AKTIVET
Aktive afatshkurtra

Mjete monetare

Te drejta te arketueshme dhe te tjera investime financiare
Kerkesa te arketueshme afatshkurtra

Te tjera te arketueshme

Instrumenta te tjera financiare

Te ljera aktive afatshkurtra (pershicruaj)

Shuma

Inventare

Lende te para dhe materiale te konsumueshme
Prodhim ne proces dhe gjysem produkte
Produkte te gatshme

Mallra per shitje

Parapagesa per inventare

Shuma

Shuma aktive afatshkurtra

Aktive afatgjata

Aktive afatgjata financiare

Depozita afatgjata, huadhenie dhe te tjera te ngjashme
Deftesa te arketueshme dhe kliente afatgjate

Shuma

Aktive afatgjata materiale
Toka dhe ndertesa
Makineri dhe paisje

Te tjera ne shfrytezim
Shuma

Aktive afatgjata jomateriale
Te ljera aklive alatgjala (pershiiuaj)

Shuma aktive afatgjata
TOTALI AKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrime afatshkurtra

Periudha Periudha
Raportuese Paraardhese

5,831,694 6,720,927
2,175,472 1,714,085
1,000,000 1,000,000
3,175,472 2,714,085

3,333 3,333

3.333 3,323

9,010,499 9,438,345
325,521 410,220

325,521 410,220

325,521 410,220

325,521 410,220
9,336,020 9,848,565




Tituj te huamarrjes afatshkurter

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

Te pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe te tiera te ngjashme
Te pagueshme per detyrime tatimore

Parapagimet e arketuara
Téﬁmadb@ﬁméamnmkmﬂaﬂedmmbndqaﬂmmwﬂ

Shuma

Detyrime afatgjata

Tituj te huamarrjes agatgjate

Te Yera detyrime afatgjata (pershirus)
Shuma o '

Shuma e detyrimeve

Kapitali

Kapitali i pronarit

Rezerva (ligjore, statutore, etj)
Fitime/(Humbje) te periudhes financiare
Fitime/(Humbje) te mbartura

Terhegjet e pronarit

Shuma e Kapitalit

TOTALI DETYRIMET DHE KAPITALI
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6,730 96,519
213,849 567,155
42,900 42,901
1,000,000 1,000,000
1,263,479 1,706,575
1,000,000 5,065,697
-69,449 3,076,293
7,141,990
8,072,541 8,141,990
9,336,020 9,848,565
0



PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(sipas natyres) - e detyrueshme

Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per qellimet e veta dhe e
kapitalizuar

Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit

Pagat

Shpenzimet e sigurimeve shogerore dhe shendetsore
Amortizimi
Shpenzime te tjera
Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhura e shpenzime financiare

Te ardhurat/(shpenzimet) nga interesi
Fitime/(humbje) nga kurset e kembimit
Te tjera te ardhura/(shpenzime) financiare
Shuma

Fitimi/(humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimi/(humbja) neto e periudhes financiare
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Periudha

Periudha

Raportuese Para ardhese
3202008 6678302
109623 35818
-994755
-1879197 -2394136
-1646653 -2090600
-232544 -303536
-84701 -73317
-381904 -1030074
-28,926 3,216,593
-40523 -140300
-40,523 -140,300
-69,449 3.076,293
-69,449 3,076,253




